Porrò Adversarius dicit additaméta Estheræ esse in Canone. Sed hoc negat Sixtus Senensis biblioth. lib. 8. cap. 5. idem negat Lyra, Dionysius Carthusianus, Hugo Cardinalis, Thomas de vio. Adversarius dicit synodum Tridentinam hæc additamenta canonizasse, sed hoc negat Sixtus, & tamen inter eos est summus cōsensus.

Idem dicit Baruch esse in Canone, At hoc negat Driedo lib. 1. cap. ultimo de libris & dogmatis Ecclesiasticis.

Idem

Idem dicit additamenta Danielis esse in Canone, sed & hoc negat Drido lib. 1. cap. ultimo de dogmat. & lib. Ecclesiasticis, quin & hoc ipsum negat Iulius African. item Euseb. libro 6. capite 23.

Adversarius dicit neminē posse librum non canonicum facere Canonicum, lib. 1. cap. 10. de scriptura, sed Stapletonius lib. 9. cap. 14. doctrin. princip. dicit Ecclesiam posse librum non canonicum facere canonicum. Quin ipse Papa epistolae decretales, quæ antè non fuerant canonicæ, fecit canonicas, dist. 19. cap. in Canonicis.

Adversarius dicit Tobiam esse in Canone, Hieronym. prolog. ad Iudith, id negat.

Idem dicit Iudith esse in canone, sed Hieronym. præfat. librorum Salomon. id negat.

Idem dicit librum Sapientiæ esse canonicum, sed Epiphan. de ponderib, & mensur. id negat.

Idem dicit Ecclesiasticum esse canonicum. Hieronym. verò hoc negat, prolog. galeat.

Idem dicit Machabæos esse Canonicos, sed & hoc negat Hieronym. prolog. lib. Salomonis.

At Hieronym. iudicium sequitur Eccles. dist. 15. c. Sancta Romana, & tamen inter eos est summus consensus.

Et ut finem faciam ex ipso Bellarmino constat vix esse ullum dogma Papisticum controversum, de quo doctores Papistici

idem sentiunt. Inter omnes Papistas esse

unitatem ostendit hætenus: posthac docebit inter protestantes non esse unitatem.

Ac primum

Inter protestantes nullus est consensus

mum dicit Lutheranos vix natos se dividisse in Anabaptistas, Confessionistas, & Sacramentarios, & hos tempore Staphyli, se in 34. nunc autem se ferè in 100. sectas dividisse.

Sed hoc est falsum. Lutheranis enim nihil umquã cum Anbaptistas commune fuit. Quin Anabaptistas nemo fortiùs oppugnavit & convicit, quàm protestantes. At tamen dicis, Anabaptistæ ex Lutheranis prodierunt, sed hoc non est verum. Ex Papistis enim prodierunt, non ex Lutheranis, et si maximè ex iis prodissent, tamen nihil faceret ad rem. Ioh. enim 2. 17. scriptum est, *Egressi sunt ex nobis.* Nam propterea Apostoli ex quibus isti egressi sunt, non sunt vera Ecclesia? Inter cæteros, quos adversarius Lutheranos, Confessionistas, & Sacramentarios odiosè vocat, esse majorem consensum in doctrina, quàm adversarius optat, docet Harmonia confessionem. Cochlæi ut capitalis hostis testimonium ne unius quidem æstimamus assis. Deinde inter vera Ecclesiæ membra dissentio esse potest, ut inter Hieronymum & Augustinum, nec qui à seipso dissentit, protinus ex Ecclesia exterminandus est. Posteriores enim cogitationes, possunt esse meliores, & qui verum Ecclesiæ membrum est, in doctrina proficere potest. Equidem fatemur Lutherum docendo & scribendo profecisse. Et hoc ferè omnibus piis, qui non sunt immediatè à Deo edocti, accidit. Aug. ep. 7. *Ego ex eorum numero me esse profiteor, qui*